
Sinut on kutsuttu laatimaan Käypä hoito -suosituksen potilasversiota. Sinulla on 
potilaana tai potilaan edustajana tärkeää tietoa siitä, miten sairaus vaikuttaa sinun 
tai läheistesi arkeen ja mitä pidät sairauden hoidossa tärkeänä. Tehtäväsi on 
varmistaa, että hoitosuosituksen potilasversio on ymmärrettävä ja siinä on käsitelty 
potilaan kannalta keskeisiä asioita.
 
 

Potilasversio on tiivis ja yleiskielinen versio Käypä hoito -suosituksesta 
Käypä hoito -potilasversio perustuu Käypä hoito -työryhmän laatimaan 
hoitosuositukseen. Se on kirjoitettu potilaan näkökulmasta ja sisältää Käypä hoito 
-suosituksen keskeisimmän sisällön helposti ymmärrettävässä muodossa. 

Tuot esiin potilaan näkökulmaa kirjoittaen tai kommentoiden
Potilasversion laatiminen kestää muutaman kuukauden, ja työskentelet yhdessä 
potilasversiotoimittajan kanssa. Suunnittelette potilasversion sisältöä yhdessä. 
Tämän jälkeen voit kommentoida potilasversiotoimittajan kirjoittamaa potilasversion 
luonnosta tai vastata yhdessä hänen kanssaan potilasversion kirjoittamisesta. 
Valitsette yhdessä sinulle sopivan työskentelymuodon. 

Teet potilasversiosta ymmärrettävän
Kun osallistut potilasversion laatimiseen, nostat esille potilaiden tarpeita ja 
omahoidon sekä sen ohjauksen ja seurannan merkitystä. Edistät osallistumisellasi 
myös potilasversion ymmärrettävyyttä. Kirjoittajana ja halutessasi myös 
kommentoijana nimesi mainitaan julkaistussa potilasversiossa.

Potilasversion laatimiseen osallistuminen on vapaaehtoista
Potilasversion laatimisesta ei saa palkkaa tai palkkiota, mutta mahdolliset 
matkakulut korvataan.

LISÄÄ TIETOA JA TUKEA

Potilasedustajien käsikirja

Potilaiden osallisuutta tukeva toimittaja Kirsi Tarnanen
p. 050 595 6792
kirsi.tarnanen@duodecim.fi

Tervetuloa mukaan laatimaan Käypä hoito -suosituksen 
potilasversiota! Tässä sinulle tietoa potilasversion laatimisesta.

Kun olet mukana laatimassa  
Käypä hoito -suosituksen potilasversiota

https://www.terveysportti.fi/dtk/khk/khk00044

